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   چکیده:

گروه پرخطر از  مارانیب صیاست. تشخ یپزشک یگروه پرخطر در کاربردها مارانیب ریو تفس صیپژوهش، تشخ نیهدف از انجام ا

و مداخلات   یمارستانیاختصاص منابع و امکانات ب توانیخطر مپرخطر از کم یهاخوشه  صیبرخوردار است. با تشخ یی بالا تیاهم

  یهااست که در خوشه  یمارانی منابع، امکانات و مداخلات با ب نی اختصاص ا تیکرد. اولو یبندتیهدفمند پزشکان متخصص را اولو

 مارانیحاد ب یهابیآس ا یخطر مرگ و  توانیبه پزشک م یبندتیو اولو یبندخوشه  نی. با گزارش ارندیگیپرخطر قرار م

  ییحوزه به شناسا  ن یشده مرتبط با ا جامان یاست. تاکنون کارها تیحائز اهم اریداد که بسپرخطر را کاهش  یهاخوشه 

  یمبتن ی کردهایپرخطر به کمک رو  یهاخوشه  صیها، تشخپژوهش ن یاند. در اپرداخته   یکاربرد پزشک کی یپرخطر رو یهاخوشه 

  یراها لازم است که بحاصل از آن  جیبدون نظارت انجام شده است. بر اساس نتا  نیماش یریادگی  یهاو روش یآمار یهاکیبر تکن

  ن،یچنکند. هم ریو تفس صیپرخطر در آن کاربرد خاص را تشخ  یهاشود تا بتواند خوشه  یطراح کردیرو کی یهر کاربرد پزشک

  انیب  یهاتیاند. به منظور رفع محدودکرده ییرا شناسا مارانیخوشه پرخطر از ب کیفقط  یها به در هر کاربرد پزشکاز آن  یاریبس

  ی پرخطر در کاربرها  یهاخوشه  ریو تفس صیتشخ یبرا ی. در واقع هدف پژوهش، ارائه چهارچوباست پژوهش انجام شده  ن یشده، ا

  یمبتن یگری و د قیعم یعصب  یهابر شبکه یمبتن  یکیشده است که  یمعرف  یبندخوشه  کردیپژوهش دو رو  نیاست. در ا یپزشک

  ریتفس میدرخت تصم تمیشده و سپس، به کمک الگور  ییپرخطر شناسا  یها. در هر دو روش ابتدا خوشه باشد یبر گراف م

به دست آمده،   ج یقرار گرفته است. بر اساس نتا یو بررس لیدو مجموعه داده مورد تحل کردهای رو نیا ی. عملکرد هر دوشوندیم

  یابیبه منظور ارز نیچنشده است. هم یبرتر معرف کردیداشته و به عنوان رو یبر گراف عملکرد بهتر یمبتن یبندخوشه  کردیرو

  ن یشود. در ا سهیمقا یبندمعروف خوشه  ی هاتمیبرتر با الگور کردیشده است تا عملکرد رو یطراح یشیبرتر، آزما کردیرو جینتا

  یی پرخطر شناسا یهاداشته است و خوشه  یعملکرد بهتر گری د یهاتمیبا الگور سهیبرتر در مقا کردیمشخص شد که رو شیآزما

  کردیرو نیا نیچن. همباشدیم  هاتمیالگور رینسبت به سا یشتریقانون ب تیجامع زانیم یدارا  یشنهادیپ  کردیشده به کمک رو

پژوهش توانسته  نیگرفت که ا جهینت توانیم  یکند. به طور کل   ییخوشه پرخطر را در صورت وجود شناسا کیاز  ش یب تواندیم

 . دی برطرف نما  یها را تا حد مناسبپژوهش  ریسا ی هاتیاست محدود

 


